МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

31.08.2022 № Ш44-13-650/2

г. Сургут

Об утверждении перспективного плана КПК

на 2022/2023 учебный год

С целью эффективной организации методической работы школы в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», «Приказом Министерства труда и социальной

защиты РФ от 18 октября 2013 г. N 544н «Об утверждении профессионального

стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования)

(воспитатель, учитель)» в образовательном учреждении в 2022/2023 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации

педагогических работников на 2022/23, 2023/24, 2024/25 учебные года согласно

приложению 1.

2. Утвердить список педагогических работников, которым рекомендовано

пройти курсы повышения квалификации в 2022/20232022/23, 2023/24, 2024/25

учебных годах согласно приложению 2.

3. При отсутствии предложений педагогическим работникам

самостоятельно организовать курсовую подготовку и переподготовку,

используя, в том числе, дистанционные формы обучения.

4. Согласовать перспективный план повышения квалификации

педагогических работников с председателем первичной профсоюзной

организации Семерез О.Б.

5. Заместителю директора по УВР Федотовой Е.Н. своевременно

информировать педагогических работников о курсах повышения

квалификации.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318
Владелец:
Чаппарова Римма Сабитовна
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова

javascript:void(0)